СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУЛУКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ

от «16» ноября 2020 года                            № 23                                                     п. Бурата

«О внесении изменения в решение Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 21.11.2019 № 24 «О налоге на имущество физических лиц на территории Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  »

 В целях приведения решения Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 21.11.2019 № 24 в соответствие с положением Налогового кодекса Российской Федерации на основании статьи 44  Устава Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,  Собрание депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

1. В абзаце пятом пункта 1 части 2 решения Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 21.11.2019г. № 24 « О налоге на имущество физических лиц на территории Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» слово «, представленных» и слово «, дачного» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Булуктинского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                            В.Н. Очирова

Глава Булуктинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)	                     М.С. Муджикова

1